image1.emf
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»       РАСПОРЯЖЕНИЕ         04 . 09 . 20 20                   №  3 4   с.Киндал     Об ответствен ных за размещение информации в ГИС  СиАОДА П К   « Единое окно »     1.  Назначить ответственного на предоставление сведений за ввод в ГИС СиАОДАПК  « Единое окно »   -   главу Киндальского сельского поселения   Волкова В.В .   3 .  Назначить ответственного за предоставление сведений (общая информация о  населённом пункте, органы мес тного самоуправления, население, транспортная  доступность, миграция, жилой фонд, типы застройки, коммунальная и коммуникационная  инфраструктура, вязь, интернет, транспортн ая инфраструктура, обр азование)  –   ведущего  специалиста администрации Назипову А.В.   3.  Назначить ответственного за предоставление сведений ( Бюджет, доходы/расходы,  занятость, спорт, стоимость покупки/аренда не движимости, уровень тарифа(диапа зон) ,  показатели финансов )   –   специалиста  1 катег ории Кондейкину А.С.   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.        Глава    Киндальского сельского поселения                            В.В. Волков

_________Microsoft_Office_Word1.docx
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09. 2020									№ 34

с.Киндал

Об ответственных за размещение информации в ГИС СиАОДАПК «Единое окно»

1. Назначить ответственного на предоставление сведений за ввод в ГИС СиАОДАПК «Единое окно» - главу Киндальского сельского поселения Волкова В.В.

3. Назначить ответственного за предоставление сведений (общая информация о населённом пункте, органы местного самоуправления, население, транспортная доступность, миграция, жилой фонд, типы застройки, коммунальная и коммуникационная инфраструктура, вязь, интернет, транспортная инфраструктура, образование) – ведущего специалиста администрации Назипову А.В.

3. Назначить ответственного за предоставление сведений (Бюджет, доходы/расходы, занятость, спорт, стоимость покупки/аренда недвижимости, уровень тарифа(диапазон), показатели финансов) – специалиста 1 категории Кондейкину А.С.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    Киндальского сельского поселения	        		           В.В. Волков